

Annika Nørrebo Jørgensen Holding ApS

Lindevej 15, Lindved, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 75 12 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Annika Nørrebo Blokager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annika Nørrebo Jørgensen Holding ApS Lindevej 15, Lindved 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 75 12 41
	Stiftet: 1. september 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annika Nørrebo Blokager
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Høegh Guldbergs Gade 36E, 8700 Horsens
Kapitalinteresse	Tegnestuen Nørrebo Frandsen ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af likvider og værdipapirer, samt investering i kapitalandele i kapitalinteresse selskaber.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.753 kr. mod -22.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.882 kr. mod -39.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-39.753	-22.201
2 Personaleomkostninger	-140.000	-80.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.893</u>
Driftsresultat	-179.753	-108.094
Indtægter af kapitalinteresser	0	-25.000
Andre finansielle indtægter	596.062	313.774
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.078</u>	<u>-223.331</u>
Resultat før skat	350.231	-42.651
Skat af årets resultat	<u>-77.349</u>	<u>3.301</u>
Årets resultat	<u>272.882</u>	<u>-39.350</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	215.682	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-95.850</u>
Disponeret i alt	<u>272.882</u>	<u>-39.350</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	252.667	246.520
Udskudte skatteaktiver	1.321	4.354
Tilgodehavende selskabsskat	59.642	54.691
Andre tilgodehavender	100.965	100.149
Tilgodehavender i alt	414.595	405.714
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.106.623	3.881.920
Værdipapirer i alt	4.106.623	3.881.920
Likvide beholdninger	84.964	28.538
Omsætningsaktiver i alt	4.606.182	4.316.172
Aktiver i alt	4.631.182	4.341.172

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.362.664	4.146.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	4.544.864	4.328.482
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.002	11.999
Selskabsskat	74.316	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.318	12.690
Gældsforpligtelser i alt	86.318	12.690
Passiver i alt	4.631.182	4.341.172

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.242.832	55.300	4.423.132
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.850	56.500	-39.350
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.146.982	56.500	4.328.482
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.682	57.200	272.882
	125.000	4.362.664	57.200	4.544.864

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	<u>2.756.964</u>	<u>1.349.659</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>373.764</u>	<u>128.719</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>140.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>140.000</u>	<u>80.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>66.078</u>	<u>223.331</u>
	<u>66.078</u>	<u>223.331</u>
